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Przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka

 
I. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej
w Sanoku przy ul. Okulickiego, obręb Dąbrówka, oznaczonej jako działka nr 1332/50 o powierzchni  0,2137 ha, objętej księgą
wieczystą nr KS1S/000035715/9. Dział III i IV księgi wieczystej wolny jest od wpisów (obciążeń).
                        Cena wywoławcza – 115 600,00 zł    Wadium –  11 600,00 zł
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży.
Poprzedni przetarg odbył się w dniu: 10.10.2018r.
 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w dzielnicy Dąbrówka Okulickiego - III,
zatwierdzonym Uchwałą Nr  XXXIII/290/12  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia 29 listopada 2012r., ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 27 grudnia 2012r. poz. 3379, nieruchomość położona jest w terenie o
symbolu 2P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów.
II. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej
w Sanoku, obręb Dąbrówka, przy ul. Leszczynowej, oznaczonej jako działka nr 1194/5  o pow. 0,1072 ha, objętej księgą
wieczystą nr KS1S/00042268/2. Dział III i IV księgi wieczystej jest wolny od wpisów (obciążeń).
Cena wywoławcza – 31 090,00 zł     Wadium -  3 100,00 zł
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży.
Poprzedni przetarg odbył się w dniu: 10.10.2018r.
 
III. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej
w Sanoku, obręb Dąbrówka, przy ul. Leszczynowej, oznaczonej jako działka nr 1194/6  o pow. 0,1072 ha, objętej księgą
wieczystą nr KS1S/00042268/2. Dział III i IV księgi wieczystej jest wolny od wpisów (obciążeń).
Cena wywoławcza –31 090,00 zł     Wadium -  3 100,00 zł
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży.
Poprzedni przetarg odbył się w dniu: 10.10.2018r.
 
IV. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej
w Sanoku, obręb Dąbrówka, przy ul. Leszczynowej, oznaczonej jako działka nr 1194/7  o pow. 0,1073 ha, objętej księgą
wieczystą nr KS1S/00042268/2. Dział III i IV księgi wieczystej jest wolny od wpisów (obciążeń).
Cena wywoławcza – 31 110,00 zł    Wadium -  3 100,00 zł
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży.
Poprzedni przetarg odbył się w dniu: 10.10.2018r.
 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług –
MPZP Nr 5/96 przy ul. Głogowej w Sanoku, zatwierdzonym przez Radę Miasta Sanoka Uchwałą Nr LVII/389/97  z dnia 8
kwietnia 1977 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa  Krośnieńskiego Nr 13 poz. 88 z dnia 30.06.1997 r.,
nieruchomości wymienione w punkcie II, III i IV położone są na terenie oznaczonym symbolem 6RP, ZN – teren upraw rolnych
i zieleni nieurządzonej. Na terenach oznaczonych symbolem 6RP, ZN dopuszcza się realizację usług niepogarszających stanu
środowiska wzdłuż dojazdu wewnętrznego 8Dw.
Przetargi odbędą się w dniu 15 lutego 2019 roku, w budynku Urzędu Miasta w Sanoku, Rynek 1,                  w Sali Herbowej
Nr 64, począwszy od godziny 900 w następującej kolejności:

Godz. 900 – działka nr 1332/50 o pow. 0,2137 ha, położona  przy ul. Okulickiego;●

Godz. 920 – działka nr 1194/5 o pow. 01072 ha, położona  przy ul. Leszczynowej;●

Godz. 940 – działka nr 1194/6 o pow. 01072 ha, położona  przy ul. Leszczynowej;●

Godz. 1000 – działka nr 1194/7 o pow. 01073 ha, położona  przy ul. Leszczynowej.●

 
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargach jest:

Dokonanie wpłaty wadium, przelewem, na każdy przetarg oddzielnie, na rachunek bankowy Gminy Miasta Sanoka nr1.
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